
ZARZĄDZENIE NR 478/21 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 387/20 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 30 listopada 
2020 w sprawie wprowadzenia Regulaminu Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych (PSZOK) w Strachocinie 38 C, 57-550 Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1439 ze zm.), Burmistrz 
Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:  

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 387/20 Burmistrza Stronia Ślaskiego z dnia 30 listopada 
2020 w sprawie wprowadzenia Regulaminu Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) w Strachocinie 38 C, 57-550 Stronie Śląskie, wprowadza się zmianę 
§ 4 pkt 2, który otrzymuje brzmienie:  " 2. Godziny otwarcia PSZOK: 

– w poniedziałek, piątek od godz. 11:30 do godz. 15:30; 

– środa 14:00 - 18:00; 

– wtorek i czwartek od godz. 7:30 do godz. 11:30. " 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Wymiaru Podatków i Opłat w Urzędzie 
Miejskim w Stroniu Śląskim - Pani Iwonie Dziubie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązujacą od 4 maja 2021 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC0A24C-6755-4BE5-A386-B862A4EB4CF1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Pauza –
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-26T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




